龙山县纪委监委、县委巡察办公开选调事业单位工作人员进入考察人员名单公告

根据《龙山县纪委监委、县委巡察办公开选调事业单位工作人员公告》规定的程序和有关要求，现将龙山县纪委监委、县委巡察办公开选调事业单位工作人员进入考察人员名单予以公告。具体考察时间以电话通知为准，请各位考生提前做好相关准备工作，并保持通讯畅通。 

	报考单位
	报考岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
学位
	现工作单位
	笔试
	面试
	综合成绩
	综合
排名
	备注

	县“湘西为民”村级微信群信息中心
	工作人员
一
	龙利江
	男
	1987.05
	本科
学士
	洛塔乡人民政府
	71.75
	75.60
	73.290
	1
	考察对象

	县“湘西为民”村级微信群信息中心
	工作人员
三
	王丽丽
	女
	1989.05
	本科
学士
	桂塘镇人民政府
	71.00
	81.40
	75.160
	1
	考察对象

	县委巡察事务中心
	工作人员
三
	彭迎娣
	女
	1986.11
	本科
学士
	华塘街道办事处
	71.25
	70.40
	70.910
	1
	考察对象
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